азартних іграх,  чи застрахувати ризик невиплати гравцям виграшів (призів) чи 
неповернення фізичним  особам коштів, внесених ними для участі в азартних 
іграх, за класом страхування 13, визначеним статтею 4 Закону України “Про 
страхування” на суму 7 200 (сім тисяч двісті) розмірів мінімальної заробітної 
плати, встановленої на 1 січня поточного року для гарантування здійснення 
виплати виграшів та повернення гравцям грошових коштів, внесених для участі 
в азартній грі, на випадок настання його неплатоспроможності та/або визнання

[...]

гральних столів, у тому числі 2 з кільцем рулетки та 50 гральних автоматів. 

3. Розмір плати за ліцензію на провадження діяльності з організації та 
проведення азартних ігор у гральних закладах казино для інших населених 
пунктів (крім міста Києва) та за межами населених пунктів становить: 

36 850 (тридцять шість тисяч вісімсот п'ятдесят) мінімальних заробітних 
плат для населених пунктів з чисельністю населення більше 500 000 (п’ятсот 
тисяч) осіб. Вказаний розмір плати дозволяє провадити діяльність в одному 
гральному закладі казино та встановити 10 гральних столів, у тому числі 2 з 
кільцем рулетки та 50 гральних автоматів; 

33 275 (тридцять три тисячі двісті сімдесят п'ять) мінімальних заробітних 
плат для населених пунктів з чисельністю населення менше 500 000 (п’ятсот 
тисяч) осіб та поза межами населених пунктів. Вказаний розмір плати дозволяє 
провадити діяльність в одному гральному закладі казино та встановити 5